

ASOCIACIJA „KLAIPĖDOS REGIONAS“

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos
Direktoriui Artūriui Bogdanovui
El. p. savivaldybe@klaipedos-r.lt

2020-04-14 NR. SR20 – 28

Kopija:
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus
Vedėjai Raimonda Mc Geever
El. p. raimonda.mcgeever@klaipedos-r.lt

DĖL ASOCIACIJOS „KLAIPĖDOS REGIONAS“ PROJEKTO PARAIŠKOS INTERREG V-A LATVIJOS – LIETUVOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMAI KOREKCIJŲ

2019 06 27 Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T11-186 buvo pritarta Asociacijos „Klaipėdos regionas“ (toliau – AKR) dalyvavimui INTERREG 2014–2020 m. Latvijos–Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos projekte „Tarpsieninio bendradarbiavimo stiprinimas, kuriant tvarią ilgalaikę plėtrą tarp Klaipėdos ir Kuržemės regionų“ partnerio teisėmis“ (*angl. Strengthening inter-regional cooperation in creating sustainable regional development in Klaipeda & Kurzeme region's*)

2020 03 13 AKR buvo informuota, kad kartu su partneriu iš Latvijos „Kuržemės planavimo regionu“ (toliau – projekto partneris) teikta **projekto paraiška (LLI-431) buvo patvirtinta**, tačiau projekto partneriams būtina atlikti nurodytas paraiškos technines korekcijas. Iki nurodyto termino (2020-05-12) atlikus prašomas korekcijas projekto paraiška bus galutinai patvirtinta ir jo įgyvendinimui skirtas finansavimas. AKR ir Latvijos „Kuržemės planavimo regionas“ šiuo metu rengia atnaujintą projekto paraišką.

Atsižvelgiant į programos Jungtinio sekretoriato pastabas, AKR privalo pateikti visų Klaipėdos regiono savivaldybių patvirtinimus, kad savivaldybės prisidės prie projekto įgyvendinimo, o savivaldybių atstovai tiesiogiai dalyvaus numatytoje projekto vykdomose veiklose. Klaipėdos rajono savivaldybė savo patvirtinimą prisidėti prie projekto ir dalyvauti jo veiklose jau yra išreiškusi Savivaldybės tarybos sprendimu (2019 06 27 Nr. T11-186), tačiau, atsižvelgiant į gautą pastabą, prašome savivaldybės pateikti atskirą patvirtinimą dėl dalyvavimo projekto veiklose (pridedama).

Taip pat informuojame, kad yra keičiamas projekto pavadinimas. Savivaldybės tarybos sprendime Nr. T11-186 buvo nurodytas pirminis projekto paraiškos pavadinimas, kuris baigiamajame paraiškos pateikimo etape buvo pakoreguotas į **„Regioninis bendradarbiavimas darniam, integruotam ir sumaniam planavimui“**, trumpinys – „Sumanus planavimas“ (*angl. „Inter-regional Cooperation for Sustainable, Integrated and Smart Planning“, trumpinys - „Smart Planning“*). Projekto aprašymas ir numatytos veiklos nesikeičia.



Įm. k. 302798913
Adresas: Šaulių g. 32
LT-92231 Klaipėda

Tel. +370 650 15620
info@klaipedaregion.lt
www.klaipedaregion.lt

Asociacija „Klaipėdos regionas“



Planuojama, kad galutinis sprendimas dėl koreguotos projekto paraiškos patvirtinimo ir finansavimo skyrimo sutarties pasirašymo bus priimtas iki š. m. birželio mėn. Atitinkamai, koreguosis ir projekto veiklų įgyvendinimo pradžia (numatoma 2020 m. birželio – liepos mėn.). Gavus Jungtinio sekretoriato patvirtinimą, AKR Klaipėdos regiono savivaldybėms parengs Jungtinės veiklos sutartis.

Trumpa informacija apie projektą:

Projekto pagrindinis partneris: Latvijos Kuržemės planavimo regionas.

Projekto pirminės paraiškos pateikimo data: 2019 m. liepos 9 d.

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 24 mėn. (planuojama projekto įgyvendinimo pradžia 2020 m. birželio 1 d.).

Projekto tikslas ir esminis iššūkis: Stiprinti tarpvalstybinį regioninį bendradarbiavimą, keliant Latvijos ir Lietuvos regionų žmogiškuosius gebėjimus bei kompetencijas, suformuojant partneryste ir pasitikėjimu grįstus bendradarbiavimo modelius (tiek regionų viduje ir tarp projekto partnerių).

Pagrindinės projekto veiklos: Darnaus regioninio vystymosi plėtros dokumentų ir veiksmų plano iki 2030 m. rengimas; regiono plėtros kryptių statistinių ir išvestinių duomenų analizė; galimo tarpregioninio bendradarbiavimo (specializacijos vertės grandinės) modelio sukūrimas; regiono kompetencijų kėlimo programa (mokymai / seminarai / kūrybinės sesijos /inovacijų stovyklos regiono savivaldybėms ir strateginiams partneriams; bus sukurtas specializuotas mokymų vadovas), gerosios praktikos užsienio vizitai regiono savivaldybėms (kartu su verslu, mokslo, bendruomenės atstovais); Klaipėdos regiono specializacijos proceso ir rezultatų viešinimo veiklos.

PRIDEDAMA. Rašto „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės dalyvavimo Interreg V-A Latvijos – Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 2014-2020 m. programos projekto „Regioninis bendradarbiavimas darniam, integruotam ir sumaniam planavimui“ (LLI-431) veiklose“ projektas, 1 lapas.

Vykdančioji direktorė

Klaudija Kionies

Eglė Stonkė, +370 675 40642, egle@klaipedaregion.lt



Įm. k. 302798913
Adresas: Šaulių g. 32
LT-92231 Klaipėda

Tel. +370 650 15620
info@klaipedaregion.lt
www.klaipedaregion.lt

Asociacija „Klaipėdos regionas“

